34
6 PCS: 8 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 mm
EWJ11
EW313
COMBINATION WRENCH SET WITH RATCHET - FIXED HEAD
ART
EWJ11 1   /    5
COMPOSICIÓN / COMPOSITION

LQ71
"L" WRENCHES SET
KNIFE TYPE KEYS
COMPOSICIÓN / COMPOSITION
COMPOSICIÓN / COMPOSITION
COMPOSICIÓN / COMPOSITION
PUNTA
BIT
PUNTA
BIT
6 HEXAGONAL KEYS 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 mm
3 KEYS 8 - 10 - 15 mm / 3 SOCKET 8 - 9 - 10  mm / RADIO REGULATOR
FLAT SCREWDRIVER / PHILLIPS SCREWDRIVER / SOCKET  EXTENSION
ESTUCHE LQ16
LQ16 CASE
Mota Herramientas utiliza plásticos reciclados / Mota Tools uses recycled plastics
EN - IN
BLISTER
EN - IN
BLISTER
LLAVES PERFIL EN "L", JUEGOS DE LLAVES VARIOS
"L" PROFILE KEYS, VARIOUS KEY SETS
LQ16
1   /   6
1   /   6
1   /   6
1   /   6
1   /   18
1   /   12
1   /   12
LQ93 LR91 - LR93
Seguridad / Security
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
39
LX025
Mota Herramientas utiliza plásticos reciclados / Mota Tools uses recycled plastics
LLAVES AJUSTABLES, LLAVES T CON MANGO
ADJUSTABLE WRENCHES , SCREWDRIVER T HANDLE
HEXAGONAL BIT - BI INJECTED HANDLE
ART
LX025
LX03
LX035
LX04
LX06
LX05
LX08
125 mm
125 mm
125 mm
125 mm
150 mm
150 mm
175 mm
2,5 mm
3 mm
3,5 mm
4 mm
6 mm
5 mm
8 mm
PUNTA
BIT